

OK Tagdækning ApS

Haraldsvej 1

7080 Børkop

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

12. regnskabsår

CVR. nr. 31 59 89 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. maj 2020

Johnny Bisgaard Rubæk
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OK Tagdækning ApS Haraldsvej 1 7080 Børkop Telefon: 75 86 20 29 Hjemmeside: ok-tag.dk Email: kontakt@ok-tag.dk CVR-nr.: 31 59 89 90 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Børkop Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Johnny Bisgaard Rubæk
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være driftsselskab, udførelse af tagdækning og reparationer og dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -32.301, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 532.370 og en egenkapital på kr. 258.110.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.070.438	1.492.744
1 Personaleomkostninger	-1.107.096	-1.242.442
2 Afskrivninger	-2.176	-27.225
Driftsresultat	-38.834	223.077
Finansielle omkostninger	-1.580	-2.048
Ordinært resultat før skat	-40.414	221.029
3 Skat af årets resultat	8.113	-49.232
ÅRETS RESULTAT	-32.301	171.797
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overført resultat	-32.301	63.797
DISPONERET I ALT	-32.301	171.797

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.030	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	27.030	9.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.030	9.000
Varelager	4.500	4.500
Varebeholdninger i alt	4.500	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.615	144.600
Periodeafgrænsningsposter	41.869	11.468
Selskabsskat	4.000	0
Udskudt skatteaktiv	8.835	722
Tilgodehavender i alt	151.319	156.790
Likvide beholdninger	349.521	698.972
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	505.340	860.262
AKTIVER I ALT	532.370	869.262

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	133.110	165.411
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	108.000
5 EGENKAPITAL I ALT	258.110	398.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.584	65.900
Selskabsskat	0	41.601
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.190	6.261
Anden gæld	203.486	357.089
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	274.260	470.851
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	274.260	470.851
PASSIVER I ALT	532.370	869.262

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	918.522	1.092.790
Pensioner	136.748	101.859
Andre omkostninger til social sikring	30.776	22.460
Andre personaleomkostninger	21.050	25.333
Personalemkostninger i alt	1.107.096	1.242.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,8	2,8
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	7.176	7.575
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	-5.000	0
Tab på solgte anlægsaktiver	0	19.650
Afskrivninger i alt	2.176	27.225
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	50.468
Årets ændring i udskudt skat	-8.113	-1.236
Skat af årets resultat i alt	-8.113	49.232

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	35.000	126.500
Tilgang 2019	51.206	0
Afgang 2019	-30.000	-91.500
Kostpris pr. 31.12.2019	56.206	35.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	26.000	70.275
Afskrivninger på udgåede aktiver	-4.000	-51.850
Afskrivninger i 2019	7.176	7.575
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	29.176	26.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	27.030	9.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		108.000
Betalt udbytte		-108.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		165.411
Årets resultat		-32.301
Saldo ultimo		133.110
Egenkapital ultimo		258.110

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 Johnny Bisgaard Rubæk, Haraldsvej 1, 7080 Børkop.		
 7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har leaset 2 stk. Ford Transit årgang 2018 og 2019.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.		
Selskabet har leasingforpligtelse på 2 stk. Ford Transit med restløbetid på 39-44 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 349.285, heraf indenfor 1. år kr. 71.700.		
